
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS  

DĖL DR. MANTO ATUČIO KANDIDATŪROS TEIKIMO Į LIETUVOS MOKSLŲ 

AKADEMIJOS JAUNOSIOS AKADEMIJOS NARIUS  

  

2020 m. spalio 20 d. Nr. 11-8 

Klaipėda 

 

 
 

Senatas, atsižvelgdamas į dr. Manto Atučio mokslinius pasiekimus statybinių kompozitų 

tyrimuose ir jų taikymą jūrų pramonės ir nuokrantės konstrukcijų segmente, taip pat patirtį 

strateginiuose Lietuvos Respublikos energetikos ir transporto statinių projektuose ir aktyvumą 

tarptautinėje mokslinėje tinklaveikoje, n u t a r i a  teikti dr. Manto Atučio kandidatūrą į Lietuvos 

mokslų akademijos Jaunosios akademijos narius technologijos mokslų srityje. 

 

 

 
 

 

Senato pirmininkas                               prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


